com o exequente derivada de ação de despejo. 
02 – Avaliado o imóvel devedor às fls. 354, determinada alienação judicial fls. 1573-1579. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 1.700.000,00 (04/2021 – Laudo de Avaliação às fls. 354
Homologação às fls.1249) 
VALOR DA AVALIAÇÃO ATUALIZADO:  R$ 2.196.933,36 (Dois milhões cento e noventa e seis
mil novecentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos - 12/2025) 

DÉBITOS TRIBUTÁRIOS: Não foi possível a consulta a débitos fiscais. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$2.936.337,07(em 10/12/2025). 

01 - CONDIÇÕES DO BEM: O imóvel será vendido "ad corpus" e no estado de conservação em que